第二号様式

公園占用許可更新申請書

千葉県立都市公園条例施行規則第５条第２項の規定により、次のとおり許可を受けた公園占用について

更新の許可を申請します。

令和  年  月  日

千葉県知事       様

                             申請者住所氏名

１ 占用許可を更新する工作物、

  物 件 及 び 施 設 の 名 称

２ す で に 受 け た 許 可 の

  年 月 日 及 び 番 号

       令和  年  月  日千葉県指令第   号

３ す で に 受 け た 許 可 の

  期間

          令和  年  月  日から

                           間

          令和  年  月  日まで

４ 更 新 す る 期 間

          令和  年  月  日から

                           間

          令和  年  月  日まで

５ 変 更 後 の 占 用 料

６ 備 考

（注） 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略することができる。

一部改正[昭和53年規則18号、平成11年規則89号]